30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 163.—Anul LXIII.

Brașov, Duminică 23 Iulie (5 August).

1900.

## Săptămâna atentatelor.

Suntem la sfârșitul vécului și cele ce se petrec tocmai acum par că ar vré să ia în batjocură tótă lumina, cultura și civilizațiunea, cu care se pôte mândri acest veac.